

## **POLITYKA PRYWATNOŚCI SYSTEMU E-SERVER**

### **Jakie funkcje spełniają cookies w aplikacji e-server?**

Cookies zawierają różne informacje o użytkowniku strony WWW i historii jego łączności ze stroną. Dzięki nim administrator systemu e-server może poznać adres IP użytkownika, a także na przykład sprawdzić jakie strony przeglądał on przed i po wejściu na jego witrynę. Ponadto właściciel serwera może sprawdzić jakiej przeglądarki używa użytkownik i czy nie nastąpiły informacje o błędach podczas wyświetlania strony.

### **Jak wykorzystujemy informacje z cookies w aplikacji e-server?**

Dane wykorzystujemy do automatycznego rozpoznawania konkretnego użytkownika przez serwer, dzięki czemu generujemy przeznaczoną dla niego stronę. Umożliwia to na przykład dostosowanie obsługi logowania.

### **Dlaczego aplikacja e-server korzysta z plików cookies?**

Dzięki wykorzystaniu plików cookies dostosowujemy zawartość systemu e-server do preferencji użytkownika oraz optymalizujemy korzystanie z naszej platformy, tworzymy statystyki i utrzymujemy sesję użytkownika serwisu (po zalogowaniu)

### **Czy mogę podejmować świadome decyzje dotyczące cookies ?**

Użytkownik może skonfigurować przeglądarkę w taki sposób, aby pliki cookies nie zapisywały się na dysku lub automatycznie usuwały w określonym czasie. Ustawienia te mogą więc zostać zmienione w taki sposób, aby blokować automatyczną obsługę plików cookies w ustawieniach przeglądarki internetowej bądź informować o ich każdorazowym przesłaniu na urządzenie użytkownika. Takie restrykcje zawarte w konfiguracji mogą prowadzić do problemów z wyświetlaniem strony e-server.com.pl

### **Gdzie mogę znaleźć informacje dotyczące zmiany ustawień plików cookies w mojej przeglądarce?**

Informacje dotyczące plików cookies można modyfikować wykorzystując wskazówki producenta zawarte na stronach internetowych. Odnośniki do ustawień poszczególnych przeglądarek zamieszczone zostały poniżej:

- [Internet Explorer](#)
- [FireFox](#)
- [Opera](#)
- [Chrome](#)